
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: 36306/2016 SAUR

 
VISTO:

- La nota presentada presentada por el Sr. SAUR, OMAR ALBERTO, DNI: Nº 16.411.375,
por la que renuncia a su Contrato No Docente de Única Retribución (con relación de empleo
público ) aprobado por RD.1216/2018 con fecha 18 de octubre de 2018;

CONSIDERANDO:

Que el Sr Director General del Hospital Universitario de Maternidad y Neonatología
aceptó la renuncia presentada por el Sr. SAUR, OMAR ALBERTO, DNI: Nº
16.411.375;

Por ello;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

Artículo Nº 1: Aceptar la renuncia presentada por el Sr. SAUR, OMAR ALBERTO, DNI: nº
16.411.375,  y dar de baja el contrato No Docente de Retribución Única (con relación de empleo
público) a partir del 28 de marzo de 2019.

Artículo Nº 2:  Registrar y comunicar .

 

 

 




	fecha: Lunes 15 de Abril de 2019
	numero_documento: RD-2019-1204-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-04-12T11:50:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Subsecretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-15T12:55:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-15T13:01:03-0300
	GEDO




